



Termos Pesquisados

1) AQUISIÇÃO DE PÃES | Preços Validados: 3

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Franca	045/2024	14/06/2024	15263	23,0000
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Franca	045/2024	14/06/2024	5087	23,0000
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Belém do Brejo do Cruz	12/2024	31/07/2024	2250	14,5000
Valor Médio	Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo		
R\$ 20,1667	R\$ 23,0000	R\$ 14,5000	R\$ 23,0000		

Detalhamento de Preços

Termo 1: AQUISIÇÃO DE PÃES

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Prefeitura Municipal de Franca	045/2024	Portal de Compras Públicas	14/06/2024

Produto Licitado

Lote/Item

PÃO TIPO HOT DOG 50 GRS --- Aquisição de pães dos tipos "francês", "hot dog" e "hambúrguer", nas gramaturas de 25 e 50 gramas, para a Alimentação Escolar, visando garantir a disponibilidade contínua de alimentos de qualidade aos alunos regularmente matriculados na rede pública do Município de Franca

0 / 1

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
PADARIA MARIANA PAES LTDA	96.456.496/0001-81	23,0000	15.263,00 Quilo	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Prefeitura Municipal de Franca	045/2024	Portal de Compras Públicas	14/06/2024

Produto Licitado

Lote/Item

PÃO TIPO HOT DOG 50 GRS- COTA RESERVADA --- Aquisição de pães dos tipos "francês", "hot dog" e "hambúrguer", nas gramaturas de 25 e 50 gramas, para a Alimentação Escolar, visando garantir a disponibilidade contínua de alimentos de qualidade aos alunos regularmente matriculados na rede pública do Município de Franca

0 / 7

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
PADARIA MARIANA PAES LTDA	96.456.496/0001-81	23,0000	5.087,00 Quilo	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Prefeitura Municipal de Belém do Brejo do Cruz	12/2024	Portal de Compras Públicas	31/07/2024

Produto Licitado

Lote/Item

PÃO PARA HOT DOG, (Cachorro quente) fresco do dia, elaborado com farinha de trigo especial, isento de impurezas e corpos estranhos. Embalagem contendo 10 unidades, contendo no mínimo 400 g. --- REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de pães, bolos e biscoitos, de forma parcelada, destinados a manutenção das atividades de diversas Secretarias do Município de Belém do Brejo do Cruz/PB

0 / 13

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
PANIFICADORA POPULAR EIRELI	41.665.433/0001-43	14,5000	2.250,00 Quilo	/





Termos Pesquisados

1) PÃO FRANCES | Preços Validados: 3

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Franca	045/2024	14/06/2024	21863	22,5000
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Franca	045/2024	14/06/2024	7287	22,5000
Portal de Compras Públicas	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	9/2024-010 FME/2024	24/07/2024	5550	16,8500
Valor Médio	Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo		
R\$ 20,6167	R\$ 22,5000	R\$ 16,8500	R\$ 22,5000		

Detalhamento de Preços

Termo 1: PÃO FRANCES

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação	
Prefeitura Municipal de Franca	045/2024	Portal de Compras Públicas	14/06/2024	
Produto Licitado	Lote/Item			
PÃO FRANCES DE 50 GRAMAS --- Aquisição de pães dos tipos "francês", "hot dog" e "hambúrguer", nas gramaturas de 25 e 50 gramas, para a Alimentação Escolar, visando garantir a disponibilidade contínua de alimentos de qualidade aos alunos regularmente matriculados na rede pública do Município de Franca	0 / 5			
Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
PADARIA MARIANA PAES LTDA	96.456.496/0001-81	22,5000	21.863,00 Quilo	/
Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação	
Prefeitura Municipal de Franca	045/2024	Portal de Compras Públicas	14/06/2024	
Produto Licitado	Lote/Item			
PÃO FRANCES DE 50 GRAMAS- COTA RESERVADA --- Aquisição de pães dos tipos "francês", "hot dog" e "hambúrguer", nas gramaturas de 25 e 50 gramas, para a Alimentação Escolar, visando garantir a disponibilidade contínua de alimentos de qualidade aos alunos regularmente matriculados na rede pública do Município de Franca	0 / 11			
Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
PADARIA MARIANA PAES LTDA	96.456.496/0001-81	22,5000	7.287,00 Quilo	/
Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação	
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	9/2024-010 FME/2024	Portal de Compras Públicas	24/07/2024	
Produto Licitado	Lote/Item			
PÃO FRANCES --- AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER A MERENDA ESCOLAR DA REDE MUNICIPAL E ESTADUAL DE ENSINO EM ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR PNAE E DO PROGRAMA ESTADUAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DO ESTADO DO PARÁ (PEAE/PA).	0 / 47			
Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
E. C. DE OLIVEIRA COMERCIO	07.277.733/0001-17	16,8500	5.550,00 Quilo	/





Termos Pesquisados

1) PÃO DOCE | Preços Validados: 3

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	Setor de Compras e Licitações	95/2024	30/07/2024	7200	18,9000
Portal de Compras Públicas	PREFEITURA MUNICIPAL DE NATIVIDADE	002 - FMS/2024	27/06/2024	400	35,0000
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Cruzeta/RN	24/2024	23/07/2024	100	22,0000
Valor Médio	Valor Mediana	Valor Mínimo		Valor Máximo	
R\$ 25,3000	R\$ 22,0000	R\$ 18,9000		R\$ 35,0000	

Detalhamento de Preços

Termo 1. PÃO DOCE

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Setor de Compras e Licitações	95/2024	Portal de Compras Públicas	30/07/2024

Produto Licitado

Lote/Item

PAO DOCE (50G) PÃO DOCE COM APROXIMADAMENTE 50 GRAMAS, TIPO CACHORRO-QUENTE À BASE DE FARINHA DE TRIGO ESPECIAL ENRIQUECIDA COM VITAMINAS E MINERAIS, AÇÚCAR, GORDURA VEGETAL, FERMENTO BIOLÓGICO, SEM ADIÇÃO DE SAL E OUTROS INGREDIENTES, PERMITIDOS PELA LEGISLAÇÃO VIGENTE. O PÃO NÃO DEVERÁ APRESENTAR GRUMOS DUROS, PONTOS NEGROS, PARDOS OU AVERMELHADOS. --- Aquisição de Pães e Lanches para os pacientes dos CAPS e Hospital Municipal, e Água mineral sem gás para atendimento de pacientes em áreas de isolamento.

0 / 5

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
F&M PANIFICACAO LTDA	91.684.126/0001-88	18,9000	7.200,00 Quilo	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
PREFEITURA MUNICIPAL DE NATIVIDADE	002 - FMS/2024	Portal de Compras Públicas	27/06/2024

Produto Licitado

Lote/Item

Rosca. (Pão doce) --- REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA, PARCELADA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIVERSOS, LEGUMES, FRUTAS E VERDURAS, CARNES DIVERSAS, FRIOS E CONGELADOS, PÃES E SALGADOS DIVERSOS. AFIM DE ATENDER AS DEMANDAS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, CONFORME TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO.

0 / 77

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
F M S R CAMELO - EIRELI	08.415.968/0001-90	35,0000	400,00 Quilo	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Prefeitura Municipal de Cruzeta/RN	24/2024	Portal de Compras Públicas	23/07/2024

Produto Licitado

Lote/Item

0027656 - PÃO DOCE DE 50G - PRODUZIDO NO MESMO DIA, DE BOA QUALIDADE COM MIOLO BRANCO E CASCA DE COR DOURADA BRILHANTE E COM COCO RALADO. SERÃO REJEITADOS PÃES MAL ASSADOS, QUEIMADOS, AMASSADOS, ACHATADOS E EMBATUMADOS ASPECTO MASSA PESADA E DE CARACTERÍSTICAS ORGANOLÉPTICAS ANORMAIS. --- AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS.

0 / 165

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
HUMBERTO JOSE DE MEDEIROS	01.009.818/0001-38	22,0000	100,00 Quilo	/





Termos Pesquisados

1) SALGADOS VARIADOS | Preços Validados: 3

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Lontra	039/2024	18/06/2024	300	70,0000
Portal de Compras Públicas	SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	44/2024	09/08/2024	1610	45,9000
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Novo Repartimento	9.2024-002PMNR/2024	23/07/2024	1728	84,8000
Valor Médio		Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo	
R\$ 66,9000		R\$ 70,0000	R\$ 45,9000	R\$ 84,8000	

Detalhamento de Preços

Termo 1: SALGADOS VARIADOS

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Prefeitura Municipal de Lontra	039/2024	Portal de Compras Públicas	18/06/2024

Produto Licitado	Lote/Item
SALGADOS VARIADOS: INGREDIENTES: FARINHA DE TRIGO, VARIOS TIPOS E SABORES - APRESENTAÇÃO ASSADA. (100 GR. UND.) VALIDADE DIARIA: OS SALGADOS DEVERAM SER FORNECIDOS EM QUANTIDADE VARIADA. --- REGISTRO DE PREÇOS, PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE LANCHES, SALGADOS, BISCOITOS, PÃES, DENTRE OUTROS, PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE LONTRA.	0 / 6

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
GUILHERME MENDES LOPES	20.598.973/0001-81	70,0000	300,00 Cento	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	44/2024	Portal de Compras Públicas	09/08/2024

Produto Licitado	Lote/Item
SALGADINHOS VARIADOS --- REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (PÃES, CAFÉ TORRADO, AÇÚCAR, MARGARINA, LEITE, QUITANDAS VARIADAS, SALGADOS VARIADOS, FRUTAS, REFRIGERANTES E SUCOS), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR CANEDO E DEMAIS SECRETARIAS, FUNDOS E AUTARQUIAS.	0 / 18

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
WK INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	28.505.704/0001-35	45,9000	1.610,00 CENTO	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Prefeitura Municipal de Novo Repartimento	9.2024-002PMNR/2024	Portal de Compras Públicas	23/07/2024

Produto Licitado	Lote/Item
SALGADOS VARIADOS (ME/EPP) --- Registro de preços para futura, eventual e parcelada aquisição de gêneros alimentícios, destinados a atender as necessidades da Prefeitura, Secretarias e Fundos do Município de Novo Repartimento - PA.	0 / 203

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
M R VILELA MARQUES DE OLIVEIRA LTDA	83.736.793/0001-39	84,8000	1.728,00 Cento	/





Termos Pesquisados

1) BOLO SABORES VARIADOS | Preços Validados: 3

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	DLC - Diretoria de Licitações e Contratos	132/2024	09/08/2024	4080	29,0000
Portal de Compras Públicas	DLC - Diretoria de Licitações e Contratos	132/2024	09/08/2024	24450	22,1000
Portal de Compras Públicas	Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Desporto e Lazer	009/2024	22/08/2024	375	23,0000
Valor Médio		Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo	
R\$ 24,7000		R\$ 23,0000	R\$ 22,1000	R\$ 29,0000	

Detalhamento de Preços

Termo 1: BOLO SABORES VARIADOS

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
DLC - Diretoria de Licitações e Contratos	132/2024	Portal de Compras Públicas	09/08/2024

Produto Licitado	Lote/Item
Bolo sabores variados, 300 a 500g, embalado, selado individualmente --- Registro de preços de gêneros alimentícios - pães, bolos, tortas, cucas e sanduíches	0 / 13

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
Lider Pan Ltda	04.809.375/0001-58	29,0000	4.080,00 Quilo	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
DLC - Diretoria de Licitações e Contratos	132/2024	Portal de Compras Públicas	09/08/2024

Produto Licitado	Lote/Item
Bolo sabores variados, 50 a 80g, embalado, selado individualmente --- Registro de preços de gêneros alimentícios - pães, bolos, tortas, cucas e sanduíches	0 / 12

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
Lider Pan Ltda	04.809.375/0001-58	22,1000	24.450,00 Quilo	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Desporto e Lazer	009/2024	Portal de Compras Públicas	22/08/2024

Produto Licitado	Lote/Item
BOLO SABORES VARIADOS (cenoura, chocolate, milho, macaxeira e trigo) --- Seleção da proposta apta a gerar o resultado de contratação mais vantajoso visando o fornecimento de refeição tipo quentinha, buffet, coffee break e lanches, de interesse da Secretaria Municipal de Educação da Prefeitura Municipal de Anajátuba/MA	0 / 6

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
CAMILA L FERREIRA LTDA	42.910.701/0001-08	23,0000	375,00 Unidade	/



MÉDIA MEDIANA MENOR
R\$ 10,11 **R\$ 11,51** **R\$ 7,30**

Quantidade total de registros: 3

Registros apresentados: 1 a 3

FILTROS APLICADOS

Descrição

SANDUÍCHE, TIPO:PÃO FRANCÊS, TIPO RECHEIO:PRESUNTO E QUEIJO MUSSARELA EM FATIAS,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:BAGUETE

UF Ano da Compra

PA, SC, SP 2024

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 90073/2024

Número do Item: 00002

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Registro de preços para possível aquisição de gêneros de alimentação, tipo lanche frio, contendo presunto e queijo de boa qualidade, para uso das Diretorias do Município de São Manuel

Quantidade Ofertada: 2.500

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 7,3

Código do CATMAT: 476820

Descrição do Item: SANDUÍCHE, TIPO:PÃO FRANCÊS, TIPO RECHEIO:PRESUNTO E QUEIJO MUSSARELA EM FATIAS,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:BAGUETE

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISPP

Marca: PROPRIO

Data do Resultado: 19/06/2024

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: DOLLETO DOCES E SALGADOS LTDA

CNPJ/CPF: 18469456000160

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 987103 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MANUEL - SP

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MANUEL - SP

Órgão Superior: -



RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 90091/2024

Número do Item: 00001

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Registro de Preços de alimentos preparados (Kit Lanche).

Quantidade Ofertada: 3.000

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 11,51

Código do CATMAT: 476820

Descrição do Item: SANDUÍCHE, TIPO:PÃO FRANCÊS, TIPO RECHEIO:PRESUNTO E QUEIJO MUSSARELA EM FATIAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:BAGUETE

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISPP

Marca: DIVERSAS

Data do Resultado: 29/05/2024

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: HABILIDADE ESPORTE SERVICOS LTDA

CNPJ/CPF: 26961485000173

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 986291 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS - SP

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS - SP

Órgão Superior: -



RESULTADO 3

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 90091/2024

Número do Item: 00002

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Registro de Preços de alimentos preparados (Kit Lanche).

Quantidade Ofertada: 300

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 11,51

Código do CATMAT: 476820

Descrição do Item: SANDUÍCHE, TIPO:PÃO FRANCÊS, TIPO RECHEIO:PRESUNTO E QUEIJO MUSSARELA EM FATIAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:BAGUETE

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISPP

Marca: DIVERSAS

Data do Resultado: 29/05/2024

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: HABILIDADE ESPORTE SERVICOS LTDA

CNPJ/CPF: 26961485000173

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 986291 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS - SP

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS - SP

Órgão Superior: -

Pará
Governo Municipal de Itaituba

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio
Cotação.: 20241126001 - Comparativo por Fornecedor



CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
065028	PÃO TIPO HOT-DOG. ECUSTOMIZE CONSULTORIA EM SOFTWARE LTDA- ME	11.064,0000	23,000	254.472,00
		VALORES MÉDIOS :	23,000	254.472,00
011997	PÃO FRANCÊS ECUSTOMIZE CONSULTORIA EM SOFTWARE LTDA- ME	12.204,0000	22,500	274.590,00
		VALORES MÉDIOS :	22,500	274.590,00
065031	PAO DOCE PESO DE 50G ECUSTOMIZE CONSULTORIA EM SOFTWARE LTDA- ME	2.220,0000	22,000	48.840,00
		VALORES MÉDIOS :	22,000	48.840,00
101370	SALGADOS: ECUSTOMIZE CONSULTORIA EM SOFTWARE LTDA- ME	2.000,0000	70,000	140.000,00
		VALORES MÉDIOS :	70,000	140.000,00
101371	BOLOS SIMPLES EM SABORES VARIADOS ECUSTOMIZE CONSULTORIA EM SOFTWARE LTDA- ME	2.000,0000	23,000	46.000,00
		VALORES MÉDIOS :	23,000	46.000,00
101372	SANDUÍCHES: PAINEL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICA	2.000,0000	11,510	23.020,00
		VALORES MÉDIOS :	11,510	23.020,00



Pará
Governo Municipal de Itaituba

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor
Cotação.: 20241126001 - Menor Preço por Item

PROPONENTE

Código	Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
ECUSTOMIZE CONSULTORIA EM SOFTWARE LTDA- ME					
065028	PÃO TIPO HOT-DOG.		11.064,0000	23,000	254.472,00
011997	PÃO FRANCÊS		12.204,0000	22,500	274.590,00
065031	PAO DOCE PESO DE 50G		2.220,0000	22,000	48.840,00
101370	SALGADOS:		2.000,0000	70,000	140.000,00
101371	BOLOS SIMPLES EM SABORES VARIADOS		2.000,0000	23,000	46.000,00
			Total do(s) item(ns)...		763.902,00
PAINEL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PUBLICA					
101372	SANDUÍCHES:		2.000,0000	11,510	23.020,00
			Total do(s) item(ns)...		23.020,00
			Total Geral		786.922,00



Pará
Governo Municipal de Itaituba

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
Cotação.: 20241126001 - Preço Médio por Item

Código	Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
065028	PÃO TIPO HOT-DOG.		11.064,0000	23,000	254.472,00
011997	PÃO FRANCÊS		12.204,0000	22,500	274.590,00
065031	PAO DOCE PESO DE 50G		2.220,0000	22,000	48.840,00
101370	SALGADOS:		2.000,0000	70,000	140.000,00
101371	BOLOS SIMPLES EM SABORES VARIADOS		2.000,0000	23,000	46.000,00
101372	SANDUÍCHES:		2.000,0000	11,510	23.020,00
			Total Geral		786.922,00



Pará
 Governo Municipal de Itaituba

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
 Cotação.: 20241126001 - Preço Médio por Dotação

Código	Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
Dotação : 10.11 - 2.069 - Manutenção da Secretaria Municipal de Saúde					
3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07 Fonte: -					
065028	P+O TIPO HOT-DOG.		864,0000	23,000	19.872,00
011997	P+O FRANC-S		1.056,0000	22,500	23.760,00
065031	PAO DOCE PESO DE 50G		120,0000	22,000	2.640,00
101370	SALGADOS:		600,0000	70,000	42.000,00
101371	BOLOS SIMPLES EM SABORES VARIADOS		600,0000	23,000	13.800,00
101372	SANDU-CHES:		600,0000	11,510	6.906,00
Total da Dotação.....:					108.978,00
Dotação : 10.11 - 2.071 - Manutenção do Conselho Municipal de Saúde					
3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07 Fonte: -					
065028	P+O TIPO HOT-DOG.		576,0000	23,000	13.248,00
011997	P+O FRANC-S		360,0000	22,500	8.100,00
065031	PAO DOCE PESO DE 50G		40,0000	22,000	880,00
Total da Dotação.....:					22.228,00
Dotação : 10.11 - 2.079 - Manutenção das Ações Primárias em Saúde					
3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07 Fonte: -					
065028	P+O TIPO HOT-DOG.		1.584,0000	23,000	36.432,00
011997	P+O FRANC-S		1.584,0000	22,500	35.640,00
065031	PAO DOCE PESO DE 50G		600,0000	22,000	13.200,00
101370	SALGADOS:		800,0000	70,000	56.000,00
101371	BOLOS SIMPLES EM SABORES VARIADOS		800,0000	23,000	18.400,00
101372	SANDU-CHES:		800,0000	11,510	9.208,00
Total da Dotação.....:					168.880,00
Dotação : 10.11 - 2.082 - Manutenção do Centro de Atendimento Psicossocial (CAPS)					
3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07 Fonte: -					
065028	P+O TIPO HOT-DOG.		792,0000	23,000	18.216,00
011997	P+O FRANC-S		1.056,0000	22,500	23.760,00
065031	PAO DOCE PESO DE 50G		120,0000	22,000	2.640,00
101370	SALGADOS:		200,0000	70,000	14.000,00
101371	BOLOS SIMPLES EM SABORES VARIADOS		200,0000	23,000	4.600,00
101372	SANDU-CHES:		200,0000	11,510	2.302,00
Total da Dotação.....:					65.518,00
Dotação : 10.11 - 2.085 - Manutenção das Ações de Média e Alta Complexidade Ambulatorial e Hospitalar					
3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07 Fonte: -					
065028	P+O TIPO HOT-DOG.		3.600,0000	23,000	82.800,00
011997	P+O FRANC-S		4.320,0000	22,500	97.200,00
065031	PAO DOCE PESO DE 50G		400,0000	22,000	8.800,00
Total da Dotação.....:					188.800,00
Dotação : 10.11 - 2.087 - Manutenção do Centro Especializado em Reabilitação (CER)					
3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07 Fonte: -					
065028	P+O TIPO HOT-DOG.		1.800,0000	23,000	41.400,00
011997	P+O FRANC-S		1.980,0000	22,500	44.550,00
065031	PAO DOCE PESO DE 50G		600,0000	22,000	13.200,00
101370	SALGADOS:		200,0000	70,000	14.000,00
101371	BOLOS SIMPLES EM SABORES VARIADOS		200,0000	23,000	4.600,00
101372	SANDU-CHES:		200,0000	11,510	2.302,00
Total da Dotação.....:					120.052,00
Dotação : 10.11 - 2.088 - Manutenção da Unidade de Pronto Atendimento (UPA)					



Pará
Governo Municipal de Itaituba

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
Cotação.: 20241126001 - Preço Médio por Dotação

Pag.: 0005

Código Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07 Fonte: -				
065028 P+O TIPO HOT-DOG.		1.056,0000	23,000	24.288,00
011997 P+O FRANC-S		1.056,0000	22,500	23.760,00
065031 PAO DOCE PESO DE 50G		240,0000	22,000	5.280,00
Total da Dotação.....:				53.328,00
Dotação : 10.11 - 2.094 - Programa de Vigilância em Saúde				
3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.07 Fonte: -				
065028 P+O TIPO HOT-DOG.		792,0000	23,000	18.216,00
011997 P+O FRANC-S		792,0000	22,500	17.820,00
065031 PAO DOCE PESO DE 50G		100,0000	22,000	2.200,00
101370 SALGADOS:		200,0000	70,000	14.000,00
101371 BOLOS SIMPLES EM SABORES VARIADOS		200,0000	23,000	4.600,00
101372 SANDU-CHES:		200,0000	11,510	2.302,00
Total da Dotação.....:				59.138,00
Total Geral				786.922,00